Laurentz

Ginserich

Die 3ta Octobris factis de more trinis proclamationibus ac obtentis ex parte sponsae dimissorialibus
nulloque detecto impedimento copulati sunt honesti adolescentes Henricus Kuntz,
filius legitimus ac molitor in Hartenburg, p[iae] m[emoriae] Josephi Kuntz, molitoris ibidem
et Barbarae conjugum, et Löß Ludovica Vols, filia legitima Antonii Vols, civis in Kieß
Kirchheim vulgo an der Eck, praesentibus testibus Antonio Vols et Thoma Kuntz ex Lauteren.

[622 rechts]

Die 10ma Octobris 1797 obtentis tam ex parte sponsi a p[urimum] r[everendo] d[omino] parocho ac decano Reuter in Franckenthal dimissorialibus praeviaque sponsi confessione ac sumpta sacra synaxi, quam ex parte sponsae a d[omi]no parocho reformato in Durkheim Lehman dimissorialibus copulatus est honestus civis ex Franck[en]thall Josephus Breßler cum Maria Margaretha Freimullerin, filia legitima chyrurgi Freymuller ex Herxheim, praesentibus testibus Josepho Rottengaß, ludirectore, et Carolo Bauer ex Pfeffingen.

Die 15ta factis de more trinis proclamationibus ac nullo obstante impedimento a me dimisi et a p[urimum] r[everendo] d[omino] parocho in Weidenthal Schmiden copulati sunt honesti adolescentes Henricus Gutfrucht, filius legitimus Friderici Gutfrucht von der Schmeltz et Elisabetha Wintern, filia legitima Michaelis Winters aus dem Kohlthal in sylva.

Die 22da factis de more trinis proclamationibus et obtenta ex parte sponsae dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est honestus ~~Krem~~ Simon Kremer, viduus ex Bobenheim, cum pudica virgine Margaretha Reuß, defuncti Jacobi Reuß ex Roedersheim filia legitima, praesentibus testibus Joannes Kremer ex Friedelsheim et Valentino Rottengaß, ludirectore hujate.

1798 die 30ma Januarii factis de more trinis proclamationibus ac obtenta ex parte sponsae dimissorialibus nullo obstante impedimento copulati sunt honestus viduus Conradus Meßler ex Weißenheim et Anna Elisabetha Englertin, filia legitima defunctis Englert ex Neuleiningen, praesentibus testibus Waltero Meßler ex Herxheim et Adamo Sporer ex Leystat.

Die 13ta Februarii Bœ copulatus est honestus adolescens Joannes Jochem ex Bobenheim cum Francisca Diemerin ex Eisenberg a d[omi]no parocho in Goelheim.

Die 17ma Aprilis factis trinis proclamationibus et obtentis a parocho sponsi dimissorialibus nullo obstante impedimento ~~ebl~~ eekesiae in facie ecclesiae copulatus est honestus adolescentes Franciscus Conradus Pfeiffer ex Dackenheim cum honesta virgine Maria Francisca Kremerin, filia legitima Joannis Kremer p[iae] m[emoriae] civis in Weißenheim et Maria Elisabethae conjugum, praesentibus testibus Casparo Kloß et Laurentio Schmit ex Dackenheim.

Die 28va Junii post trinas proclamationibus [sic!] ac nullo obstante impedimento copulatus est Jo[ann]es Gaß, filius legitimus Michaelis Gaß ex Weißenheim, et M[aria] Elisabetha Liebin, filia legitima Michaelis Lieb ex Weißenheim, praesentibus testibus Michele Lieb et Valentino Rottengaß, ludirectore.

[623 liinks]

1798

Die 30ma Julii factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nullo obstante impedimento ~~ex~~ in facie ecclesiae copulati sunt honesti adolescentes Wilhelmus Kuntz ex Freinsheim et Catharina Elisabetha Fuchsin, nata in Friedelsheim, parochiana mea, praesentibus testibus Wilhelmo Jenn ex Freinsheim, Daniel Kienn ex Freinsheim.